
KABINE KABINE Beştepe’de, Cum-Beştepe’de, Cum-
hurbaşkanı Recep Tay-hurbaşkanı Recep Tay-

yip Erdoğan başkanlığında yip Erdoğan başkanlığında 
toplanacak. Toplantıda, en toplanacak. Toplantıda, en 

düşük emekli maaşının ar-düşük emekli maaşının ar-
tırılmasına ilişkin düzenle-tırılmasına ilişkin düzenle-
menin değerlendirmesinin menin değerlendirmesinin 

yapılması bekleniyor. yapılması bekleniyor. 

GÜNDEM GÜNDEM 
EMEKLİ EMEKLİ 
MAAŞI MAAŞI 

GÖZLER KABİNE TOPLANTISINDAGÖZLER KABİNE TOPLANTISINDA
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ÇİN’DE 
YİNE VİRÜS 

ALARMI: 
HMPV

Çin’in kuzeyinde “insan metapnömo-Çin’in kuzeyinde “insan metapnömo-
virüsü” (HMPV) vakalarında artış yaşan-virüsü” (HMPV) vakalarında artış yaşan-

ması salgın endişesine yol açtı.ması salgın endişesine yol açtı.
SOĞUK ALGINLIĞINA BENZIYOR

ÖZELLIKLE çocuklar arasında artış gösteren virüs, soğuk al-
gınlığı benzeri belirtilerle ortaya çıkıyor. Virüs, bağışıklığı za-
yıf olan kişilerde, yaşlılarda ve kronik hastalığı bulunanlarda 
ciddi solunum yolu rahatsızlıklarına yol açabiliyor. Pekin yö-
netimi, bu artışı mevsimsel bir durum olarak değerlendirir-
ken, yerel sağlık yetkilileri acil durum önlemleri aldı. Halk, ki-
şisel hijyen kurallarına dikkat etmeleri ve kalaba-
lık ortamlardan kaçınmaları konusunda uyarıldı. * Sayfa 13 

SURİYELİ KARDEŞLERİMİZİ 
GÜZEL GÜNLER BEKLİYOR

Dışişleri Baka-Dışişleri Baka-
nı Hakan Fidan, “Su-nı Hakan Fidan, “Su-

riye’de haklının ve riye’de haklının ve 
mazlumun yanında mazlumun yanında 

saf tutmuş olmak biz-saf tutmuş olmak biz-
ler için büyük bir şe-ler için büyük bir şe-

ref payesidir. Inşal-ref payesidir. Inşal-
lah Suriyeli kardeşle-lah Suriyeli kardeşle-
rimizi çok güzel gün-rimizi çok güzel gün-
ler ve gelecek bekli-ler ve gelecek bekli-

yor” dedi.yor” dedi.

‘ÜLKELERINE DÖNECEKLER’
FIDAN, “Biz sadece Suriye’nin yeni 
yönetimine destek olmakla kalmı-
yor, bir yandan da uluslararası top-
lumu Suriye’ye destek vermeye da-
vet ediyoruz. Yaptırımlar kalksın, 
Suriye’nin altyapısı yeniden kurul-
sun diye çalışıyoruz. İnşallah Suriye 
ekonomisi ayağa kalktığında dün-
yanın çeşitli yerlerinde dağılmış, 
milyonlarca mülteci kardeşimiz ül-
kelerine dönecekler.” ifa-
desini kullandı. * Sayfa 9

* Sayfa 14

TRUMP TRUMP 20 Ocak’ta başkanlık koltuğuna oturmaya gün sa-20 Ocak’ta başkanlık koltuğuna oturmaya gün sa-
yıyor. Seçimlerden bugüne geçen sürede attığı adımlar yeni yıyor. Seçimlerden bugüne geçen sürede attığı adımlar yeni 
Trump’ın eskisinden çok farklı olmadığına işaret ediyor. Trump’ın eskisinden çok farklı olmadığına işaret ediyor. 
Trump’ı yoğun bir ilk gün mesaisi bekliyor.Trump’ı yoğun bir ilk gün mesaisi bekliyor.

BEYAZ SARAY İKİNCİ SÜRÜM  BEYAZ SARAY İKİNCİ SÜRÜM  
TRUMP’I BEKLİYORTRUMP’I BEKLİYOR

YERLİKAYA: KABİNEMİZ DÖNEMİNDE 1425 TERÖRİSTİ ETKİSİZ HALE GETİRDİK
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AVUSTURYA’DA AVUSTURYA’DA son günlerde ya-son günlerde ya-
şanan siyasi türbülans, koalisyon şanan siyasi türbülans, koalisyon 
görüşmelerinin başarısızlıkla sonuç-görüşmelerinin başarısızlıkla sonuç-
lanmasıyla zirveye ulaştı. Görüşme-lanmasıyla zirveye ulaştı. Görüşme-
ler sırasında en büyük anlaşmazlık ler sırasında en büyük anlaşmazlık 
noktasının bütçe açığı ol-noktasının bütçe açığı ol-
duğu haber alındı.duğu haber alındı.

HAZINE ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, 2024’te 120 milyar 
lira kamu alacağının tahakkuk 
edildiğini belirterek, “Vergide 
adalet ve etkinliği artırmak için 
ne gerekiyorsa yapa-
cağız” dedi.

ABD’DEKI araçlar için 
“trafik yoğunluğu üc-
reti” uygulaması, ilk 
kez New York’ta yürür-
lüğe girdi. Sürücüler, 
belirli yerlere giriş için 
9 dolara kadar ücret 
ödeyecek.

MILLI Eğitim Bakanı Yusuf Te-
kin, “Şu an Türkiye’de ders-
lik başına düşen öğrenci sayı-
sı orta öğretimlerde 16,17 ci-
varında, temel eğitim çağında 
ise 21-22 civarında. Bakın bu 
bir devrim arkadaşlar. 80 yıl-
da yapılan derslik kadar ders-
lik yaptık. Yani o gün sahip ol-
duğumuz derslik sayısını ikiye 
katladık.” dedi.

BİRÇOK BİRÇOK ilden ve yurt dışından genç, yaşlı çok sayıda kişi, ilden ve yurt dışından genç, yaşlı çok sayıda kişi, 
sabahın erken saatlerinde “Bu toprakta izin var” ve “Türki-sabahın erken saatlerinde “Bu toprakta izin var” ve “Türki-
ye Şehitleriyle Yürüyor” temasıyla gerçekleştirilen anma ye Şehitleriyle Yürüyor” temasıyla gerçekleştirilen anma 
etkinliğine katılmak üzere Soğanlı ile Allahuekber Dağları etkinliğine katılmak üzere Soğanlı ile Allahuekber Dağları 
arasındaki Kızılçubuk Zirvesi’nde buluştu.arasındaki Kızılçubuk Zirvesi’nde buluştu.

AVUSTURYA’DA  
HÜKÜMET KRİZİ

VERGİDE ADALET  
MESAJI

ABD’DE “TRAFİK  
YOĞUNLUĞU ÜCRETİ”

‘BU BİR DEVRİM’

TÜRKİYE TÜRKİYE 
SARIKAMIŞ’TA SARIKAMIŞ’TA 

BİR ARAYA BİR ARAYA 
GELDİGELDİ
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BODRUM’DA KAZANAN YOK ECZACIBAŞI DYNAVİT SET VERMEDİ GÖZTEPE’DEN YABANCI HAKEMLİK SİSTEMİ ÇAĞRISI15 15 15

ŞİDDET VE TERÖRŞİDDET VE TERÖR
DEVRİ SONA ERDİDEVRİ SONA ERDİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Hepimiz bu Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Hepimiz bu 
coğrafyanın bin yıllık evlatlarıyız, her ka-coğrafyanın bin yıllık evlatlarıyız, her ka-

rışı şehit kanlarıyla sulanmış vatan top-rışı şehit kanlarıyla sulanmış vatan top-
rağı üzerinde biriz, beraberiz. Aramıza rağı üzerinde biriz, beraberiz. Aramıza 

hiç kimse giremeyecek.” diyerek, silahın, hiç kimse giremeyecek.” diyerek, silahın, 
şiddetin ve terörün devrinin artık tama-şiddetin ve terörün devrinin artık tama-

men sona erdiğini ifade etti.men sona erdiğini ifade etti.
‘YOLUN SONU’

nn  CUMHURBAŞKANI CUMHURBAŞKANI Erdoğan, “Suriye’deki yeni yö-Erdoğan, “Suriye’deki yeni yö-
netim, ülkenin toprak bütünlüğünün ve üniter yapı-netim, ülkenin toprak bütünlüğünün ve üniter yapı-
sının korunması hususunda son derece kararlı bir sının korunması hususunda son derece kararlı bir 
tavır sergiliyor. Gazze’de 50 bin kardeşimizi şehit tavır sergiliyor. Gazze’de 50 bin kardeşimizi şehit 
eden siyonistler, bunlar haricinde bölücü terör ör-eden siyonistler, bunlar haricinde bölücü terör ör-
gütünün destekçisi, hamisi, efendisi neredeyse kal-gütünün destekçisi, hamisi, efendisi neredeyse kal-
madı. Yani gelinen aşamada, terör örgütü için yolun madı. Yani gelinen aşamada, terör örgütü için yolun 
sonu görünüyor.” ifadesini kullandı.sonu görünüyor.” ifadesini kullandı.

‘OYUNLARINA GELMEYECEĞIZ’
nn  ERDOĞANERDOĞAN, “Türk, Kürt, Arap, Farisi bizler bu coğ-, “Türk, Kürt, Arap, Farisi bizler bu coğ-
rafyanın kadim sahipleriyiz. Asırlardır bir aradayız, rafyanın kadim sahipleriyiz. Asırlardır bir aradayız, 
beraberiz, ortak bir maziyi paylaşıyoruz. Inşallah, beraberiz, ortak bir maziyi paylaşıyoruz. Inşallah, 
mazimiz gibi istikbalimiz de müşterektir. Bunun mazimiz gibi istikbalimiz de müşterektir. Bunun 
için ‘böl, parçala, yönet’ taktiğiyle kardeşleri birbi-için ‘böl, parçala, yönet’ taktiğiyle kardeşleri birbi-
rine düşman eden ve kaynaklarını sömüren emper-rine düşman eden ve kaynaklarını sömüren emper-
yalistlerin oyunlarına gelmeyeceğiz. Bu topraklar-yalistlerin oyunlarına gelmeyeceğiz. Bu topraklar-
da fitne yeşertmeye çalışanlara aldanmayacağız.” da fitne yeşertmeye çalışanlara aldanmayacağız.” 
şeklinde konuştu.şeklinde konuştu.

6 OCAK 2025 PAZARTESI Fiyatı: 6 LIRA

ERDOĞAN, “Büyük kongremizle birlikte yeni bir döneme kapı açacağız. Hedefi-
miz AK Parti’yi seçimlerde yeniden yüzde 50 bandına çıkartmaktır” dedi.

‘YENİ BİR DÖNEME KAPI AÇACAĞIZ’

* Sayfa 8

SEKIZ SEKIZ yıl Yunanistan Başbakanı olarak görev yapan Kos-yıl Yunanistan Başbakanı olarak görev yapan Kos-
tas Simitis’in öldüğü duyuruldu. Kardak Krizi döneminde tas Simitis’in öldüğü duyuruldu. Kardak Krizi döneminde 
başbakanlık yapan Simitis 88 yaşındaydı.başbakanlık yapan Simitis 88 yaşındaydı. * Sayfa 14

KOSTAS SİMİTİS HAYATINI KAYBETTİ

Fidan şehit Ömer Fidan şehit Ömer 
Halisdemir’in baba-Halisdemir’in baba-

sıyla görüştüsıyla görüştü

* Sayfa 11


